
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2010-9-4-2  
Séance du vendredi 2 juillet 2010 
 
 

AVENANT A LA CONVENTION REGISSANT LES RELATIONS ENTRE LE 
DEPARTEMENT DU HAUT-RHIN ET LA CAISSE D'ALLOCATIONS FAMILIALES 

POUR L'ESPACE SOLIDARITE MULHOUSE CAF NATIONS  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n° CG 2010-1-1-4 du 19 mars 2010 relative aux délégations de 
compétences du Conseil Général à  la Commission Permanente, 

VU la  convention  du  2  mars  2009, régissant  les  relations  entre  le  Département  du 
Haut-Rhin et la Caisse d’Allocations Familiales pour l’Espace Solidarité CAF Nations, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

- approuve l’avenant à la convention régissant les relations entre le Département du Haut-
Rhin et la Caisse d’Allocations Familiales pour l’Espace Solidarité CAF Nations tel 
qu’annexé. 

- autorise le Président à le signer. 

 

 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20100702-0000005745-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 06/07/2010
Réception par le Prefet : 06/07/2010
Publication : 09/07/2010









 

 
 

Avenant N°1 à la Convention régissant les relations  
entre le Département du Haut-Rhin et la Caisse d’Allocations Familiales 

pour l’Espace Solidarité Mulhouse CAF Nation 
 
 

 
 
Vu la convention régissant les relations entre le Département du Haut-Rhin et la Caisse 
d’Allocations Familiales pour l’Espace Solidarité Mulhouse CAF Nation signée le 2 mars 
2009, 
 
 
Entre, 
 
Le Département du Haut-Rhin, sis 100 Avenue d’Alsace – BP 20351 – 68006 Colmar Cedex, 
représenté par le Président du Conseil Général, autorisé par une délibération de la 
Commission Permanente du                   
 
ci-après désigné « le Département » 
 

d’une part, 
 

Et 
 
La Caisse d’Allocations Familiales, sise 26, avenue Robert Schuman – 68084 MULHOUSE 
Cedex, représentée par son Directeur, 
 
ci-après désignée « la CAF » 

 
d’autre part, 

 
Il est convenu ce qui suit : 
 
Article 1 
 
L’article 5 de la convention « Véhicules de service » est modifié comme suit : 
 
Les agents départementaux ne pourront utiliser que les véhicules de service mis à 
disposition par le Département. 
En fonction des nécessités de service, et dans le cadre strict des déplacements 
professionnels, les agents départementaux sont autorisés à transporter des agents de la 
Caisse d’Allocations Familiales dans les véhicules de service de l’Administration 
Départementale 
 
Article 2  
Les autres articles sont inchangés 
 
Article 3  
Le présent avenant prend effet à compter de sa signature.  

 
Fait à Colmar le 
 
Le Directeur de la Caisse Le Président du Conseil Général 
d’Allocations Familiales du Haut-Rhin 


